
T/C VENTURE & COMPASS SHORT ACTION SCOPE BASES - EGW T/C
VENTURE & COMPASS ACTION 20 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Thompson Center Venture & Compass lyhyen toiminnan kiikarin
kiinnitysalustat. Lisää monikäyttöisyyttä yhdestä osasta koostuvalla
Picatinny-kiikarin kiskolla haulikkosi ilman porausta tai kierteitystä.
Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta alumiinista, jossa on Picatinny-ura- ja kiskoväli,
mikä mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen silmän etäisyyden säädön sekä
suuren joustavuuden kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan tehtaan kiikarin
kiinnitysreikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai
Weaver-kiikarirenkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn
keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveät poikkireiät on mitattu MIL-STD
1913 -spesifikaatioiden mukaan +/- .002". Jyrsitty ultra-jäykästä, ekstrudoidusta
6061 T6 alumiinista. Mukana socket head Torx® -ruuvit ja avain. EGW
suosittelee 20 tuuman paineita ja tippaa sinistä loctitea kiinnittämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW T/C VENTURE & COMPASS ACTION 20 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000469
Valm.nro: 46922
Asetyyppi: Thompson Center
Elevation: 20 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: Venture
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.095kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370106783

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/T/C-Venture-Short-Action-20-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet T/C Venture &amp; Compass Lyhyen
Toiminnan Kiikarin Kiinnitysalustoille

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Thompson Center Venture &amp; Compass lyhyen toiminnan kiikarin kiinnitysalustat. Tämä
opas tarjoaa olennaista turvallisuustietoa ja ohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä opas
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että kiinnitysalustat ovat yhteensopivia aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Käsittele aina aseita ja tarvikkeita varovasti noudattaen kaikkia turvallisuusprotokollia.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Älä ylitä suositeltua vääntömomenttia, joka on 20 tuumaa lbs asennettaessa kiinnitysalustoja.
Käytä sinistä Loctitea ruuveissa varmistaaksesi tukevan kiinnityksen.
Varmista, että kiikari on oikein asennettu ja kiinnitetty ennen käyttöä.
Vältä tuotteen käyttöä äärimmäisissä sääolosuhteissa, jotka voivat vaikuttaa suorituskykyyn.
Jos kohtaat ongelmia tuotteen kanssa, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää tarvittavat työkalut: socket head Torx® avain ja sininen Loctite.
Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Asennus

Etsi tehtaan kiikarin kiinnitysreikiä aseen vastaanottimesta.
Kohdista EGWkiinnitysalustat reikiin ja varmista oikea istuvuus.
Aseta socket head Torx® ruuvit reikiin ja kiristä ne tukevasti.
Lisää tippa sinistä Loctitea jokaiseen ruuviin estääksesi niiden löystymisen käytön aikana.
Käytä avainta kiristääksesi ruuvit vääntömomenttiin 20 tuumaa lbs.

Kiikarin Kiinnitys

Valitse haluamasi Picatinny tai Weaverkiikarirenkaat.
Kiinnitä kiikari renkaisiin ja säädä se haluamaasi silmän etäisyyteen.
Varmista, että kiikari on tukevasti kiinnitetty ennen aseen käyttöä.

Asennuksen Jälkeinen Tarkastus

Suorita lopputarkastus varmistaaksesi, että kaikki ruuvit ovat tiukkoja ja kiikari on turvallisesti kiinnitetty.
Testaa asennus tähtäämällä kohteeseen varmistaaksesi oikean kohdistuksen.

Hävitsoohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit vastuullisesti noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.
Jos tuotetta ei enää käytetä, harkitse sen kierrättämistä tai hävittämistä paikallisten jätehuoltomääräysten
mukaisesti.

Lisätietoja



Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita T/C Venture &amp; Compass lyhyen toiminnan kiikarin kiinnitysalustojen
käytöstä tai turvallisuudesta, viittaa tuotteen mukana toimitettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden ja noudatat EU:n yleistä tuote turvallisuusasetusta. Nauti ampumakokemuksestasi
EGW Thompson Center Venture &amp; Compass lyhyen toiminnan kiikarin kiinnitysalustojen kanssa!
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